ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2019 г. № 508

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 21 февраля 2014 г. № 68

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 21 февраля

2014 г. № 68 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов и учреждений сис-

темы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Рес-

публике Тыва по выявлению, дальнейшему устройству и реабилитации безнадзор-

ных и беспризорных детей и Положения о Едином республиканском банке безнад-

зорных и беспризорных детей, находящихся в социально опасном положении, в

Республике Тыва» следующие изменения:

1) в постановлении:

а) в пункте 4 слова «Агентство по делам семьи и детей» заменить словами

«Министерство труда и социальной политики»;

б) в пункте 5 слова «Агентству по делам семьи и детей Республики Тыва» ис-

ключить;

2) в Положении:

а) в пункте 3 слова «Агентство по делам семьи и детей» заменить словами

«Министерство труда и социальной политики»;

2

б) в пункте 10 слова «Агентство по делам семьи и детей» заменить словами

«Министерство труда и социальной политики»;

в) в пункте 11 слова «Агентство по делам семьи и детей» заменить словами

«Министерство труда и социальной политики»;

г) в пункте 12 слова «Агентства по делам семьи и детей» заменить словами

«Министерства труда и социальной политики»;

д) в пункте 13 слова «Агентство по делам семьи и детей» заменить словами

«Министерство труда и социальной политики»;

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                Ш. Кара-оол

http://www.pravo.gov.ru/